
UCHWAŁA NR LXXXIV/549/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   3 042 070,95 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   2 971 979,95 zł 

1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną)  1 184,00 zł 
2. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób prawnych      
  

1 000,00 zł 
3. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od 

osób fizycznych                    
  

500,00  zł 
4. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób fizycznych 
  

500,00 zł 
5. środki części rozwojowej subwencji ogólnej  647 039,00 zł 
6. środki części oświatowej subwencji ogólnej   2 307 164,00 zł 
7.  wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS  9 600,00 zł 
8. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 500,00 zł 

9. wpływ odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi    

 1 000,00 zł 

10. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   1 100,00 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  400,00 zł 
 - Lipnica Górna  100,00 zł 
 - Przysieki  200,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  100,00 zł 
 - Święcany  300,00 zł 

11. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     2 392,95 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  777,89 zł 
 - Lipnica Górna  274,88 zł 
 - Przysieki  298,69 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  117,50 zł 
 - Święcany  923,99 zł 
 w tym:   
 dochody majątkowe:   70 091,00 zł 

1. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za sprzedaż drewna)  53 017,00 zł 
2.  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za sprzedaż samochodu 

służbowego i autobusu) 
  

17 074,00 zł 
II. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  180 000,00 zł 

 w tym:   
 wydatki majątkowe:  180 000,00 zł 

1. na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 1



miejscowości Siepietnica i Święcany”  180 000,00 zł 
III. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 222 070,95 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  2 700 070,95 zł 

1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania terenów 
stanowiących mienie komunalne 

  
70 000,00 zł 

2. na wypłatę wynagrodzeń oraz pochodnych dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach na terenie Gminy Skołyszyn  

  
2 307 164,00 zł 

3. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
Szkoły Podstawowej w Przysiekach 

  
20 000,00 zł 

4. zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Harklowej 

  
50 000,00 zł 

5. zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Kunowej 

  
25 000,00 zł 

6. zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych w Skołyszynie 

  
20 000,00 zł 

7. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Święcanach  

  
10 000,00 zł 

8. zakup usług pozostałych (warsztaty profilaktyczne z zakresu ochrony 
zdrowia) 

  
2 000,00 zł 

9. zakup pojemników do  segregacji odpadów komunalnych  1 500,00 zł 
10. zakup energii na potrzeby oświetlenia ulic, placów i dróg  60 000,00 zł 
11. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 

budynków domów ludowych  
  

25 000,00 zł 
12. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania budynków 

domów ludowych  
  

62 000,00 zł 
13. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

ludowych 
  

7 406,95 zł 
14. dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Harklowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace konserwatorsko – 
restauratorskie przy zabytkowym instrumencie organowym w kościele 
parafialnym pw. Św. Doroty w Harklowej” 

  
 
 

40 000,00 zł 
 wydatki majątkowe:  522 000,00 zł 

1. realizacja zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Harklowa” 

  
130 000,00 zł 

2. realizacja zadania pn. „Zakup beczki asenizacyjnej na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Przysiekach” 

  
50 000,00 zł 

3. realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy Skołyszyn”  100 000,00 zł 
4. realizacja zadania pn. „Zakup działki nr ewid. 24 w Skołyszynie”  12 000,00 zł 
5. realizacja zadania pn. „Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w Święcanach”  
  

25 000,00 zł 
6.  realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Skołyszyn” 
  

100 000,00 zł 
7.  realizacja zadania pn. „Dostawa i montaż agregatu chłodniczego dla 

potrzeb pomieszczenia chłodni w Domu Ludowym w Jabłonicy”  
  

16 000,00 zł 
8. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Przysiekach” 
  

60 000,00 zł 
9. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych  

w miejscowościach Kunowa i Przysieki – Gmina Skołyszyn” 
  

  
3 000,00 zł 

10. realizacja zadania pn. „Budowa boiska rekreacyjnego, wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej przy Zespole Szkół Publicznych 

  
13 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 2



w Skołyszynie” 
11. realizacja zadania pn. „Rozbudowa boiska rekreacyjnego, 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Bączalu Dolnym”  
  

13 000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIV/549/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 561,00 54 201,00 180 762,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 561,00 54 201,00 180 762,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 53 017,00 53 017,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 184,00 1 184,00

750 Administracja publiczna 174 044,00 17 074,00 191 118,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 554,00 17 074,00 39 628,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 074,00 17 074,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 956 913,00 2 000,00 14 958 913,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 921 345,00 1 000,00 2 922 345,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 614 590,00 1 000,00 2 615 590,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 29 627 803,00 2 954 203,00 32 582 006,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

16 346 780,00 2 307 164,00 18 653 944,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 346 780,00 2 307 164,00 18 653 944,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 647 039,00 647 039,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 647 039,00 647 039,00

852 Pomoc społeczna 2 285 402,00 9 600,00 2 295 002,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 9 600,00 9 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 673 286,43 1 500,00 10 674 786,43

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 263 015,50 3 492,95 1 266 508,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 728,44 3 492,95 9 221,39

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 370,00 1 100,00 2 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 358,44 2 392,95 6 751,39

Razem: 74 011 962,00 3 042 070,95 77 054 032,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIV/549/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 399 746,17 0,00 6 399 746,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 327 027,00 130 000,00 1 457 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 027,00 130 000,00 1 457 027,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 048 931,17 -130 000,00 4 918 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 962,50 -180 000,00 359 962,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 5 283 083,50 100 000,00 5 383 083,50

60017 Drogi wewnetrzne 698 207,99 100 000,00 798 207,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 251,99 100 000,00 458 251,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 035,00 82 000,00 596 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 514 035,00 82 000,00 596 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 684,00 70 000,00 165 684,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 12 000,00 212 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 872 059,00 2 457 164,00 27 329 223,00

80101 Szkoły podstawowe 17 902 026,00 1 956 213,90 19 858 239,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 763,00 190 000,00 2 392 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 141 533,00 95 000,00 2 236 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 20 000,00 215 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 95 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 10 000,00 266 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 973 906,00 1 521 213,90 10 495 119,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

210 450,00 46 803,61 257 253,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 15 800,00 37 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 3 000,00 5 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 300,00 28 003,61 198 303,61

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

972 350,00 454 146,49 1 426 496,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 3 000,00 47 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 620,00 451 146,49 1 141 766,49

851 Ochrona zdrowia 238 500,00 2 000,00 240 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 189 817,29 161 500,00 12 351 317,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 835 360,00 160 000,00 995 360,00

4260 Zakup energii 244 000,00 60 000,00 304 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 360,00 100 000,00 523 360,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 498 502,44 150 406,95 3 648 909,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 734 555,44 110 406,95 1 844 962,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 553,00 25 000,00 171 553,00

4260 Zakup energii 172 288,44 7 406,95 179 695,39

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 62 000,00 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 398,00 16 000,00 381 398,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 333 947,00 40 000,00 1 373 947,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 2 312 078,00 89 000,00 2 401 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 157 078,00 89 000,00 2 246 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 000,00 89 000,00 2 119 000,00

Razem: 78 493 951,50 3 042 070,95 81 536 022,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD65013B-9520-4DA3-A294-07FD8FAC6275. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV/549/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


